12/12/2013

DEELNEMENDE PLOEGEN AAN DE LOTTO-TOPCOMPETITIE U27 - 2014
EQUIPES PARTICIPANTES A LA LOTTO-TOPCOMPETITION U27 - 2014

Beslissing Wegcommissie 11 december 2013

Décision Commission Route du 11 décembre 2013

Clubploegen - Equipes de clubs

ASFRA RACING TEAM OUDENAARDE
BAGUET-MIBA POORTEN-INDULEK C.T.
C.T. BCV-SOENENS

EFC-OMEGA PHARMA-QUICK STEP
LOTTO-BELISOL U23

VZW NIEUWE HOOP TIELEN

TEAM OTTIGNIES-PERWEZ

PRORACE CYCLING TEAM

VAN DER VURST CYCLING TEAM

VL TECHNICS-ABUTRIEK CYCLING TEAM

Continentale ploegen / Equipes continentales

COLOR CODE - BIOWANZE
WALLONIE-BRUXELLES

T-PALM - POLE CONTINENTALE WALLON

VERANDAS WILLEMS

JOSAN-TO WIN

TEAM 3 M

VERANCLASSIC - DOLTCINI

TEAM CIBEL

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE

ASSEZ

DE WEERD

DE WITTE
POLLENTIER

VAN DE WOUWER
AVONDS

MAYNE

WILLEMS

DE SMET
VANDENHEEDE

BRANDT
DERNIES
PIETERARENS
MARS
TEIRLINCK
MOERMAN
MAES

VAN PETEGHEM
VERSTREPEN

Luc
Pascal
Herman
Michel
Kurt
Mel
Luc
Benny
Jurgen
Rudy

Christophe
Michel
Pascal
Laurent
Willy
Bernard
Walter
Gaspard
Johan

Meinaert 2/0202
St.-Fledericusstraat 17d
Dr. Lauwersstraat 28
Albert I-laan 45
Wittenberg 20
Gierlebaan 54

rue Lambyhaie 10
Mechelseweg 358
Beekstraat 124
Statiestraat 42

Rue Belle Maison 22
rue d'Abin 8 A

rue Marcel Tib6 7
rue des Vieux Prés 14
Kleine Heideweg 20
Brugsestraat 140
Lijsterlaan 13
Kleemstraat 20
Kroonstraat 25

plus per wedstrijd ten minste 5 buitenlandse ploegen naar keuze en 4 ploegen met wildcard
plus par épreuve au moins 5 équipes étrangéres aux choix et 4 équipes avec wild card

9700 Oudenaarde
9520 Vlierzele

8770 Ingelmunster
8620 Nieuwpoort
2200 Herentals
2460 Tielen

1342 Limelette

1880 Kapelle o/d Bos
9420 Erpe-Mere
8570 Anzegem

4877 Olne

4219 Ambresin

4367 Crisnée

6860 Leglise

1790 Affligem

8020 Oostkamp
3270 Scherpenheuvel
9111 Belsele

2430 Laakdal

0475/642 760
0486/791 746
0475/940 157
0495/254 397
0495/260 079
0495/369 497
0495/932 794
0475/623 989
0479/890 750
0487/520 882

0477/585 989
0495/777 579
0497/140 838
0498/386 371
0475/468 501
0478/376 974
0499/747 671
0485/554 924
0495/545 036

TOPCOMPETITIE
TOPCOMPETITION

lucassez@hotmail.com
pascal.de.weerd@live.be
herman.dewitte@skynet.be
lombarden@hotmail.com
kurtvandewouwer@skynet.be
info@nht.be
lucmayne@hotmail.com
willemsbenny@scarlet.be
ds.jurgen@telenet.be
rudy.vandenheede@telenet.be

christophe.brandt@foac.be
dernies@gmail.com
pascalens@hotmail.com
laurentmars@hotmail.com
teirlinck@yahoo.com
moermanbernard@hotmail.com
walter.maes2@telent.be
gaspard.vanpeteghem@sint-niklaas.be
johan@vermarcksport.be
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